
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851433

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Olomouc, Holice

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Komerční pozemek, 4806 m2, Olomouc
Holice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226910 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Olomouc, Holice

Komerční pozemek, 4806 m2, Olomouc Holice

Nabízíme k prodeji pozemek o výměře 4806 m2, v Holici městské
části Olomouc, určený pro komerční využití. Dle schváleného
územního plánu pro komerční využití, ideální volba pro investory a
developery. Inženýrské sítě na něj nejsou přivedeny, jsou však v
dosahu. Lokalita nabízí skvělou dostupnost do Olomouce. Nájezd
na dálnici Praha Ostrava 1 km. Tento pozemek je jedinečnou
příležitostí pro realizaci developerských projektů v oblíbené lokalitě
s rychlým dojezdem do města. K pozemku vede komunikace Stará
Přerovská. Financování, pojištění a další produkty, lze sjednat v
naší realitní kanceláři se sídlem v Olomouci. Pro více informací
kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 15 499 999,- Kč

Informace o nemovitosti

Vlastní pozemek (m2) 4806

Umístění objektu mimo obec

Doprava
dálnice
silnice
MHD

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost Kompletní síť obchodů a služeb

Plocha parcely (m2) 4806

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Druh zápisu v katastru katastr nemovitostí

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851433

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Olomouc, Holice

Druh číslování parcely Stavební parcela

Přístup k pozemku z veřejné komunikace

K dispozici od 18.12.2024

Realitní makléř

Petr Kulhavý
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


